Pytania z 12.11.2021 r.

W zwiazku z przygotowaniem oferty na wykonanie zadania jw., zwracamy si¢ z prosba

o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

1.

W pkt III ppkt 2 SWZ jest mowa o wykazaniu si¢ doswiadczeniem przez jednego dostawce
/producenta w realizacji oferowanych instalacji termicznej tlenowej hydrolizy komunalnych
osadow sciekowych przez podanie w Zalaczniku Nr 6. do SWZ minimum 2 zrealizowanych
instalacji termicznej tlenowej hydrolizy komunalnych osadow sciekowych wraz z zalaczeniem do
minimum 2 poswiadczen od minimum 2 uzytkownikéw potwierdzajacych
nalezyte wykonanie dostawy, montazu i rozruchu instalacji termicznej tlenowej instalacji hydrolizy
komunalnych osadow sciekowych. Poswiadczenia powinny dotyczy¢ instalacji uruchomionych
minimum 1 rok przed datg ogloszenia postepowania przetargowego.

Poniewaz w dalszej czgsci SWZ nie ma informacji, kiedy nalezy zlozy¢ Zatacznik nr 6 wraz z
poswiadczeniami, prosimy o doprecyzowanie, z jakimi dokumentami ww. dokumenty powinny
zostac zlozone. oraz czy Zatacznik nr 6 powinien podpisa¢ dostawea/producent czy Wykonawca.

Ponadto prosimy o potwierdzenie, ze ww. do$wiadczeniem musi wykaza¢ si¢ dostawca/producent,
a nie wykonawca. W zwigzku z powyzszym, nie jest wymagane przediozenie Zobowigzania innego
podmiotu do udostepnienia zasobow w postaci zdolnosci zawodowych - wiedzy i doswiadczenia na
powyzszy zakres.

Odpowiedz:

Zalgcznik nr 6 sklada Wykonawca, ktorego oferta zostanie najwyzej oceniona na wezwanie
zamawiajgeego. Zalgeznik ten podpisuje dostawca/producent, w tym zakresie Wykonawca nie jest
zobowigzany do przedlozenia Zobowigzania innego podmiotu do udostepnienia zasobéw w postaci
zdolnosci zawodowych - wiedzy i doswiadczenia .

SWZ uzupelnia si¢ o zapisy:

W rozdziale VIII pkt 3 ppkt 3.1. SPELNIANIE WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU
dopisuje sig:

3.1.6. dokument potwierdzajgcy wybudowanie instalacji termicznej tlenowej hydrolizv osadow
sciekowych zgodnie opisem przedmiotu zamowienia tj. Zatgeznik nr 6

3.1.7. oswiadczenie dotyczgee powstania u Zamawiajgeego obowigzku podatkowego - Zalgcznik nr

8

3.1.8  oswiadczenie  Wykonawcy w  zakresie  wypelniania  obowigzkéw informacyjnveh
przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO — Zalgcznik nr 9

Prosimy o informacje na temat posiadanej przez Zamawiajacego konfiguracji systemu SCADA a w
szczegdlnosci:
- posiadane licencje, ich zakres, wersj¢ oprogramowania

- ¢zy Zamawiajacy posiada petne prawa autorskie do aplikacji sterowania i nieograniczony dostep
do jej modyfikowania

Odpowiedz: Zamawiajgcy posiada licencj¢ system SCADA WinCC V7.0, RC (2048 zmiennych)
Runtime i narzedzia inzynierskie na DVD, posiada pelne prawa autorskie dostep do jej
modyfikowania.



9.

10.

Prosimy o okreslenie mocy zainstalowanej instalacji hydrolizy oraz calej instalacji, jaka nalezy
przyja¢ w ofercie. W PW branzy elektrycznej (rys. nr 00S1) mamy podana moc zainstalowana
instalacji hydrolizy na poziomie 25,6 kW. Z kolei w projekcie technologicznym (Opis techniczny,
pkt. 6.2 — Instalacja hydrolizy obiekt nr 48) podana jest moc zainstalowana 67,3 kW.

Odpowiedz: Prawidlowa jest moc zainstalowana 67,3 kW

W przypadku gdy moc zainstalowana hydrolizy jest zgodna z projektem wykonawczym branzy
technologicznej, a nie elektrycznej, prosimy o podanie parametrow technicznych kabla zasilajacego
i informacji o zakresie robot w rozdzielni wynikajacych ze zwigkszenia mocy zainstalowane;.

Odpowiedz: Dane kabla podano na rysunku zamieszczonym wraz z odpowiedziami na pytani =
15.11.2011. Zakres prac w rozdzielni nie ulega zmianie.

Prosimy o podanie informacji. czy istniejace pompy osadu nadmiernego zabudowane w stacji
zageszezania osadu — obiekt nr 17 sa sterowane z systemu SCADA.

Odpowiedz: Tak

W udostgpnionej dokumentacji technicznej podano dane geotechniczne z 5 otworéw wykonanych
w 2016r. W czasie minionych 5 lat mogto dojs¢ do zmian w ukladzie wod gruntowych.

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, gdy podczas realizacji — czy to na skutek wykonania
dodatkowych badan geotechnicznych, czy podczas robot ziemnych — okaze sig, ze aktualne warunki
wyvmagaja wykonania dodatkowych prac nie przewidzianych w dokumentacji wykonawczej,
Zamawiajacy zaplaci Wykonawcy z koszty zwiazane z tymi dodatkowymi pracami zgodnie z SWZ
pkt. XXIII.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zaobserwowal takich zmian. Zamawiajgcy przewidzial udzielenie
zamowien uzupelniajgeych na zasadach opisanveh w rozdziale XXI1IT SWZ.

W udostgpnionej dokumentacji technicznej nie podano klasy korozyjnosci na jaka nalezy
zabezpieczy¢ konstrukcje stalowe w budynku hydrolizy.

W opisie projektu branzy architektoniczno-konstrukcyjnej w rozdziale 3.3 odsyla si¢ do rysunkow.
Na rysunkach brak tej informacji.

Z uwagi na to, ze instalacje wewnatrz budynku sa zhermetyzowane (biofiltr) i powietrze w budynku
nie jest zanieczyszczone oraz z uwagi na to, ze budynek jest ogrzewany i wentylowany, prosimy o
potwierdzenie, ze stal ksztaltowa ma by¢ zabezpieczona w klasie C2.

Odpowiedz: Prosimy o przyjecie klasy ('3
/i VO pPrIyje '

W STWIORB STO01.04 przewiduje si¢ zabezpieczenie stali ksztaltowej przez malowanie. Prosimy
o potwierdzenie, ze dopuszcza si¢ rowniez cynkowanie.

Odpowiedz: Dopuszcza sig cvnkowanie.

W opisie projektu branzy architektoniczno-konstrukcyjnej w rozdziale 3.1.1.1. napisano, ze
fundamenty maja by¢ ulozone na warstwie chudego betonu C8/10, po czym napisano, ze pod
fundamenty nalezy wykona¢ warstwe betonu B7.5. Na rysunkach podaje si¢ z kolei jako pierwsza
warstwe beton C12/15.

Prosimy o wyjasnienie, jakiej klasy beton nalezy uzy¢ do wykonania warstwy chudego betonu.
Odpowiedz: Nalezy zastosowac beton C12/15

Prosimy o potwierdzenie, ze w razie rozbieznosci migdzy opisami projektowymi a rysunkami,
priorytet maja dane na rysunkach.



Odpowiedz: Dane na rysunkach majq prioryiet, prosimy jednak o informacje o ewentualnych
rozhieznosciach.

I1. W udostepnionej dokumentacji brakuje rysunku nr (755)-PW-BT-SPU01 ..OB. 48 - BUDYNEK
INSTALACJI HYDROLIZY - SLUPY POD WYMIENNIK I REAKTOR”.
Prosimy o udostgpnienie rysunku. W przedmiarze konstrukcji budynku hydrolizy stupy te sa
wymienione w poz. 29.
Odpowiedz: Rysunki zamieszczono na stronie internetowej. Prosimy o uwzglednienie koniecznosci
weryfikacji przyjetego rozwigzania w powigzaniu z ostatecznvmi rozwigzaniami technologicznymi(
przy doborze konkretnyeh wrzadzen)

12. W udostgpnionej dokumentacji brakuje nastgpujacych danych dot. suwnicy w budynku hydrolizy:

* rysunki i zestawienie stali torowiska suwnicy;

e rysunki i zestawienie stali pomostu suwnicy;

e (yp suwnicy;

* wyposazenie i funkcjonalnos¢ suwnicy.
Odpowiedz:

Suwnica przyjeta do projektu (dopuszcza si¢ zastosowanie rownowaznej):
Uwaga.

Ostateczne rozwigzanie suwnicy wraz z belkg podsuwnicowg musi zostaé zweryfikowane po ostatecznym
okresleniu geomeirii suwnicy, belki podsuwnicowej oraz szyny jezdnej (kes). Wszystkie wymiary lgcznie
muszq umozliwic: swobodny przejazd suwnicy pod belkg okalajgeg polozong na rzednej +16,00.
Oznacza to koniecznos¢ weryfikacji polozenia krotkiego wspornika na stupach pod oparcie belki
podsuwnicowej — najprawdopodobniej przesuni¢cie wspornika w dol (zmiana detalu stupa i wspornika
ewentualnie belki okalajgcej).

Prosimy o przekazanie tej informacji abysmy mogli wykona¢ rysunki zamienne (zmiany te nie
wprowadzajg zmian istotnych oraz nie wplywajg na koszty ostateczne)



Suwnlca jednodzwlgarcwa nalorowa reczna
ZXJ1000/13,8r

min 100

PODSTAWORE PARAMETRY

Synbol | Wartcsd | Jednastie Symbd | Wartodt | Jednastes
Jd2wig Q |1 1 H |[15650 | mm
Rorpigtose L |138 m W= mm
Wysoko$t podnoszenio Hp |15,5 m HS 540 mm
Nocisk k&l wizea jerdnego Pmax. (8,6 kN Hé | 168 mm
Clg2ar suwnicy G |14%0 kg HT |95 mm
Szerokost ghowki szyny « |50 mm Hrmin | 338 mm
Sita uderzenia w odbb Pa |09 kN L2 | 1100 mm
Grupa natgrenia pracy GNP | 1Dm{AL) R | 2000 mm
M | 2286 mm
A |400 mm
B 360 mm
b |85 mm
& (63 mm

Rysurek =e » seali

Badrn UT w warptich mesirgh
potacrring docdoeyd




13.

14.

15.

1. SUWNIC A JEDNODZWIGAROWA NATOROWA TYP ZXJ-1000/13.8r

1. Udzwig Q=10[1]
2. Wysokos¢ podnoszenia Hp = 15.5 [m)
3. Rozpigtose L=138[m]
4. Weiagmk reczny lancuchowy pizejezdny produkey ZBUD - WL-10P.
3. Predkos¢ podnoszema Vp= naped reczny.
6. Predkosc jazdy weiggmka Vyw= naped reczny
7. Predkosé jazdy suwniey V)js= naped reczny.
8. Dlugosé tom jezdnego Lt=bd
9. Sterowame laicuchem manewrowym z poziomn "0".
10. Grupa natezenia pracy FEMISO IDm Al
11. Srodowisko pracy hala
12. Doknmentacja DTR. deklaracja zgodnosci CE
13, Transport 0S Zdunska Wola
14 Montaz tak.
15, Udzial ZBUD w odbiorze UDT tak
16. Warunki gwarancji 24 nuesigee

Rowniez w przedmiarach nie ma pozycji dotyczacych ww. wyposazenia.

a) Czy Wykonawca ma dostarczy¢ i zamontowa¢ ww. wyposazenie?
Odpowiedz: Tak
b) Prosimy o udost¢pnienie ww. danych.

W dokumentacji brak informacji o rozmiarze oczka i grubosci plaskownika krat pomostowych.
Prosimy o podanie tych danych.

Odpowiedz: Nie podano wymiarow, nalezy dobraé kraty pomostowe z uwagi na ich nosnosc 1j.
2kN/m2 — dla pomostéw obstugowych i klasy korozyjnosci co najmniej C'3. Maksymalny wymiar
oczka  z  warunkéw  BHP tj.  wuniemozliwiajgey  przejscie  kulki o Srednicy  36mm.
Rozdziat 9
Dojécia i przejécia do urzadzen technicznych

§ 99. [Dojécia i przejscia do dawignic]

1

Dojsciami i prrejsciami do diwignic i innych urzgdzed technicznych mogq byé korytarze, pomosty, podesty, galerie, schody, 2 2astrzedeniem & 68 ust. 1, drabiny | klamry, wykonane 2

materiatow niepaloych.

2

Ogélne wymagania dotyczqce dojsd i przejic do diwignic nalezy stosowad rowniez w razie wykonania dojé¢ roboczych do pomieszczen i c2gici budynky nieprzeznaczonych na pobyt

ludzi, 2wigranych 1 okresowy obstugq maszyn | urzgdzen oraz przeglydem i ulrzymaniem stanu technicznego budynku.

§ 100. (Warunki techniczne dojé¢ i przejie]

1

Dojécia i prrejscia powinny mied wysoko$¢ w dwietie co najmniej 1,9 m i magq by¢ usytuowane nad stanowiskiem pracy na wysokosci co najmniej 2,5 m, liczqc od poziomu podtogi

tego stanowiska.

Fa

Nawierzchnia podtogi w dojdciach i przejsciach nie moze byt sliska.

X
Podiogi aturowe nie mogy miec otwordw o powierzchni wigksze nit 1700 mm | wymiartw umotliwiajacych przeiscie przez nie kuli o srednicy wigkszej niz SEEED
&

Poziome dojécia | preejscia od strony przestrzeni otwarlej powinny by zabezpieczone balustradg o wysokosci 1) m z poprzeczky umieszczong w potowie e wysokodci |
krawginikiem o wysckosei co najmniej 0,15 m.

& 101. [Drabiny | klamry trwale ramocowane do konstrukgji]
1.

W wyiath praypadkach, uzasadni h waglgdami , |ako dojscie | prrejscie migdzy réinymi poziomami mogq stutye drabiny lub klamry, trwale zamocowane do
konstrukcji.

k2
Szerokodd drabin lub klamer, o ktdrych mowa w ust. 1, powinna wynosi¢ co najmniej 0,5 m, a odstepy miedzy szczeblami nie moga by¢ wigksze niz 0,3 m_Poczynajgc od wysakodci 3
m nad poziomem podtogi, drabiny lub kiamry powinny byé W Uz pieczajgce przed takie jak obrgcze ochronne, rozmieszczone w rozstawie nie

W' udostgpnionej dokumentacji brakuje zestawienia urzadzen technologicznych i armatury,
stanowigcego zatacznik do projektu wykonawczego branzy technologii. Prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz: Prosimy o przyjecie urzqdzen i armatury zgodnie z przedmiarami i specyfikacjg
techniczng.

Wnioskujemy o mozliwos¢ wyplaty zaliczki przez Zamawiajacego w wysokosci 10%, w celu
zminimalizowania kosztow finansowych realizacji inwestycji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wyplaty zaliczki.



16.

17.

18.

19.

23.

Whnioskujemy o zmiane zapisu par. 6 ust.] Umowy poprzez zwigkszenie sumy faktur czesciowych
z 80% na 90% w celu zminimalizowania kosztow finansowych realizacji inwestycji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgodg na zwigkszenie sumy faktur czesciowyceh do 90% i zarazem zmiang
odpowiedniego zapisu wzoru umowy.

W odniesieniu do par.7 ust.2 Prosimy o wyjasnienie czy Wykonawca ma zapewni¢ ochrong
calodobowg terenu budowy niezaleznie od ochrony strzegacej oczyszczalni sciekow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga zapewnienia calodobowej ochrony terenu budowy.

W Przedmiarze technologii w pozycji 208 wymieniono laczniki rurowo-kolnierzowe. Na rysunku
nr 3 i 4 branzy technologii nie pokazano ich. Prosimy o wyjasnienie, czy Wykonawca ma wyceniac
laczniki i jakiego typu.

Odpowiedz: Prosimy o wykonanie zgodnie z projektem.

W Przedmiarze technologii w pozycji 207 zliczono 12 szt. ksztaltek kolnierzowych DN200. W
przedmiarze nie ma wyspecyfikowanych ksztaltek do spawania. ktore sa w projekcie.

Odpowiedz: Prosimy o wykonanie zgodnie = projekiem

. Na rysunku nr 3 i 4 branzy technologii oraz w przedmiarze technologii w dziale 2.2 BUDYNEK

WYMIENNIKOW CIEPLA I POMP CYRKULACYJNYCH OB. NR 37 brakuje ocieplenia i tasm
grzewczych fragmentow rurociagow osadowych na zewnatrz ponad gruntem.

Odpowiedz: Prosimy o ujecie w ofercie.

. Na rysunku nr 2 branzy technologii oraz w przedmiarze technologii w dziale 2.1 WLACZENIE DO

ISTNIEJACEJ INSTALACIJI brakuje ocieplenia i tasm grzewczych fragmentéw rurociagow
osadowych na zewnatrz ponad gruntem.

jedz: SIMY o ujecie w ofercie.
Odpowiedz: Prosimy o ujecie w ofercie

. W przedmiarze i projekcie branzy konstrukcji brakuje robot w ob. 17 pokazanych na rys. 2 branzy

technologii: ,.kanal szerokosci 50cm i gh.50cm przykryty kartkg pomostowa z tworzyw™.
Odpowiedz: Rysunek zamieszczono na stronie internetowej.

W opisie branzy technologii napisano: .,Na przewodzie doprowadzajacym osad do obiektu nr 39

projektuje si¢ zasuwg z napedem 40ZE2.” Czy t¢ zasuwg nalezy zamontowac w miejsce istniejacej
zasuwy, czy w przewidzianym miejscu nie ma obecnie zasuwy?

Odpowiedz: Nalezy zamontowac niezaleznie od istniejgcej zasuwy..

. W Przedmiarze technologii w dziale

e 2.3 PRZEPOMPOWNIA OSADOW OB. 40
e oraz 2.4 BUDYNEK INSTALACJI HYDROLIZY OB. NR 48

brakuje ocieplenia i tasm grzewczych fragmentéw rurociagow osadu zhydrolizowanego na
zewnatrz ponad gruntem. Elementy te pokazano na rysunkach.

Odpowiedz: Prosimy o wykonanie zgodnie z projektem.

. W Przedmiarze technologii dzial 2.5 ZBIORNIK OSADOW SUROWYCH 48A01

a) zabraklo przewodu DN80
b) zabraklo przejs¢ systemowych szczelnych



¢) pokazano | ksztaltke kolnierzowa DNI150. Brakuje pozycji specyfikujacej ilos¢ i typ
ksztaltek do spawania.
d) pokazano rure DN 200 o dtugosci 3,5m. Na rysunku nr 9 pokazano ok.8.0m.

Odpowiedz: Prosimy o wykonanie zgodnie z projekiem.
Uwaga Projektanta :

Z uwagi na dlugi czas od momentu wykonania badan geologicznych nalezy koniecznie przestrzegac
zapisow w projekcie dotvezgeveh sprawdzenia podloza gruntowego przed wykonaniem betonow
podkladowych. Prosimy o uwrazliwienie na te zapisy i koniecznos¢ przestania nam wynikow badan
— tak aby mozliwa byla ewentualna korekia rozwigzan posadowienia.

Z uwagi na skomplikowanie zagadnienia koniecznym jest aby analizowac wszystkie opracowania
lgcznie, nie nalezy rozpatrywac ich osobno.
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